РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
«МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
Администрация Шуньгского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта  2023  г.  № 14                                                                                    д. Шуньга

	О внесении изменений в Постановление администрации Шуньгского сельского поселения от 29.10.2007г. №14 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район» Шуньгского сельского поселения»»

                 На основании Протеста Прокуратуры Медвежьегорского района от 28.02.2023 года, согласно п.16 приложения 3  Закона Республики Карелия от 24.07.2007г. №1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия», администрация Шуньгского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1. Внести в Постановление администрации Шуньгского сельского поселения от 29.10.2007 г. № 14 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район» Шуньгского сельского поселения»» следующие изменения:
             1.1. в пункте 15 Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район» Шуньгского сельского поселения»»,  слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».
             1.2 в пункте 11 аттестационного листа муниципального служащего в приложении к Положению о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район» Шуньгского сельского поселения слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».
             2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

          Глава Шуньгского  сельского поселения:                                          Л.В. Журавлева

Рассылка: дело, прокуратура, федеральный регистр
image1.png